

עפ"ג 52331/08/10 - עזרא אוחנה נגד מ.י. תביעות ת"א שלוחת איילון

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

29 אוקטובר 2017

עפ"ג 52331-08-10 אוחנה נ' מ.י. תביעות ת"א שלוחת איילון

פ"א - מבנה ישן 5425/07

לפני כבוד השופטת, סגנית נשיא רות לורך, שופט צבי דותן, שופטת דבורה עטר
המערער עזרא אוחנה

נגד
המשיבה מ.י. תביעות ת"א שלוחת איילון

נוכחים:

ב"כ המערער עוה"ד שרון גואטה

אין התייצבות למערער

ב"כ המשיבה עוה"ד חגי בנימין

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ביום 12/6/11 ניתן פסק דין בעניינו של המערער ובו בהסכמת הצדדים, ולאור המלצת ביהמ"ש, התקבל ערעורו של המערער על עונש מאסר בפועל בן 6 חודשים שהוטל עליו בבית משפט השלום בראשל"צ, באופן שמאסר בפועל הומר לעבודות שירות.

בינתיים ריצה הנאשם את רוב רובה של תקופת המאסר בעבודות שירות, למעט 43 ימי עבודה.

בין לבין נתקבלה הודעה של הממונה על עבודות השירות כי עקב מצבו הגופני/בריאותי של המערער הוא איבד את כושר העבודה שלו ואינו יכול להמשיך ולבצע את יתרת עבודות השירות שהוטלה עליו.

לפיכך, נתבקשנו לגזור את דינו בהתאם.

עמוד 1

אין מחלוקת בין הצדדים כי לאור העובדה שמדובר במעשי עבירה הכוללים החזקה של סם מסוג קאנביס במשקל זעיר משנת 2007, ניתן להסתפק בתקופת המאסר שריצה המערער בעבודות שירות.

המחלוקת בין הצדדים נסובה אך על רכיב כספי שמבקשת המשיבה לחייב את המערער ואילו המערער מבקש להמנע מכך נוכח מצבו הבריאותי ונסיבותיו האישיות.

בטרם הדיון היום קיבלנו מכתב ארוך שנכתב על ידי המערער ובו מגולל את שארע לו מאז ריצוי עבודות השירות, את מצבו הבריאותי, את העובדה כי הוא מרותק לכסא גלגלים, מתגורר בחודשים האחרונים במאהל יחד עם בת זוגו אשר שניהם חיים מקצבת נכות והם חסרי כל.

המערער סמך את מכתבו במסמכים רבים שצירף התומכים בתוכן המכתב.

לאחר ששמעו את טיעוני הצדדים, עיינו במכתבו של המערער ובנספחים ובפרט נוכח מהות העבירות נושא הדיון שבפנינו, הזמן הרב שחלף מאז ומצבו הבריאותי והאיש של המערער, אנו מקבלים את עתירת המערער ובאת כוחו בענין זה.

לפיכך, תחת העונש שנגזר על המערער בפסק דינו מיום 12/6/11, אנו גוזרים על המערער מאסר בפועל לריצוי בעבודות שירות למשך 6 חודשים פחות 43 יום.

להסרת ספק, המערער סיים לרצות את עונש המאסר בפועל בעבודות שירות.

חתימה על התחייבות על סך 1,500 ₪ להמנע מעבירה נגד פקודת הסמים המסוכנים למשך שנתיים.

לא תחתם ההתחייבות תוך 3 ימים יאסר למשך 5 ימים.

הפקדון שהופקד במסגרת צו ההבאה, יוחזר למערער.

ניתן והודע היום ט' חשוון תשע"ח, 29/10/2017 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר, שופטת

צבי דותן, שופט

רות לורך, שופטת, סגנית נשיא